
 

 

QUALIFICA CAMPIONATO ITALIANO ESTIVO 
 

Bari, Piscina SPORT CLUB Piazza Europa 
 
 
 

OBBLIGATORI  
(PRIMA PARTE ore 10.00) 
 
CAT. ES A 
 

ORDINE COGNOME E NOME  SOCIETA’  PUNTI POSIZIONE 

1 LANZANO GILDA CARMELA WATERPOLO BARI    

2 DE DOMINICIS SAMIRA  AEMME   

3 GIANNONE MARTA AEMME   

4 VERDE FEDERICA WATERPOLO BARI    

5 ELIA ARIANNA  AEMME   

6 LOVERO CRISTINA WATERPOLO BARI    

7 PAGLIARULO SARA WATERPOLO BARI    

8 PENTRELLI MELISSA WATERPOLO BARI    

9 SABATELLI MARIA LUCREZIA WATERPOLO BARI    

10 PARITI FRANCESCA AEMME   

 
 
CAT. RAGAZZE 

ORDINE  COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 CATACCHIO REBECCA WATERPOLO BARI   

2 PICCI CLARA WATERPOLO BARI   

3 CARONE SIMONA WATERPOLO BARI   

4 LEO GIULIA ICOS   

5 BUQUICCHIO MARTINA WATERPOLO BARI   

6 ERCOLE ALESSANDRA WATERPOLO BARI   

7 TOSCANO ALESSIA CELESTE WATERPOLO BARI   

8 GENCHI GRAZIA WATERPOLO BARI   

9 GARGANO ADEAIDE WATERPOLO BARI   

10 PETRUZZELLI LUCREZIA WATERPOLO BARI   

11 GRAZIOSO SWAMI WATERPOLO BARI   



 

 

ORDINE  COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

12 DE GIOSA TERESA WATERPOLO BARI   

13 REGGIO EMMA ICOS   

14 SASSANELLI MARTINA WATERPOLO BARI   

15 FORTUNA CAROLE VICTORINE WATERPOLO BARI   

16 MARIANO SHARON ICOS   

17 LONGO CARLA WATERPOLO BARI   

18 DE GIGLIO LETIZIA  WATERPOLO BARI   

 
CAT. JUNIOR 

ORDINE COGOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 PERRONE CHIARA ICOS   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

LIBERI 
(SECONDA PARTE ore 13.00) 
 
SOLO 
CAT. ES. A  

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 SABATELLI MARIA LUCREZIA WATERPOLO BARI   

2 ELIA ARIANNA AEMME   

3 DE DOMINICIS SAMIRA AEMME   

4 PENTRELLI MELISSA WATERPOLO BARI   

5 GIANNONE MARTA AEMME   

6 PARITI FRANCESCA AEMME   

 
CAT. RAGAZZE 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 SASSANELLI MARTINA WATERPOLO BARI   

2 MARIANO SHARON ICOS   

3 LEO GIULIA ICOS   

4 TOSCANO ALESSIA WATERPOLO BARI   

5 REGGIO EMMA ICOS   

6 CARONE SIMONA WATERPOLO BARI   

 
 
CAT. JUNIOR 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 PERRONE CHIARA  ICOS   

 
 
DUO 
CAT. ES. A  

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 GIANNONE MARTA AEMME   

 ELIA ARIANNA    

2 PENTRELLI MELISSA WATERPOLO BARI   

 SABATELLI MARIA LUCREZIA    

3 PARITI FRANCESCA AEMME   

 DE DOMINICIS SAMIRA    

 



 

 

 
CAT. RAGAZZE 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI  POSIZIONE 

1 CARONE SIMONA  WATERPOLO BARI   

 PICCI CLARA    

2 LONGO CARLA  WATERPOLO BARI   

 SASSANELLI MARTINA    

3 MARIANO SHARON  ICOS   

 REGGIO EMMA (Riserva LEO GIULIA)    

 
 
SQUADRA 
CAT. RAGAZZE 

ORDINE  COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 CARONE SIMONA    

 PICCI CLARA    

 CATACCHIO REBECCA    

 SASSANELLI MARTINA    

 LONGO CARLA    

 DE GIGLIO LETIZIA     

 


